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Bilaga IIIa 

Förteckning över leveranser av varor och tillhandahållande av tjänster som avses i artikel 98.3 

 

 

Nummer  

A 

Produktkategorier  

B 

Klassificeras enligt 

CPA(*)koder 

C 

Produkter som inte omfattas av 

de kategorier som förtecknas i 

kolumn A 

D 

CPA koder för produkter som 

förtecknas i kolumn C 

1) Tillhandahållande av tjänster som är 

föremål för mervärdesskatt i enlighet 

med ordningen för beskattning av 

vinstmarginal för resebyråer som 

föreskrivs i artiklarna 306–310 och 

tillhandahållande av resetjänster genom 

förmedlare som görs i enlighet med 

artikel 28. 

Inte relevant Inte relevant Inte relevant 

2) Leverans av varor som är föremål för 

mervärdesskatt i enlighet med 

ordningen för beskattning av 

vinstmarginal i artiklarna 312–325 

Inte relevant Inte relevant Inte relevant 

3) Leverans av varor som är föremål för 

mervärdesskatt i enlighet med en 

särskild ordning för försäljning av 

dessa varor på offentlig auktion som 

anges i artiklarna 333–325 

Inte relevant Inte relevant Inte relevant 

4) Leverans av ädelmetaller, smycken 

samt guld- och silversmedsvaror  

07.29.14 

08.99.21 

08.99.22 

24.41 

32.12 

32.13 

47.00.82 

Ingen Ingen 
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5) Tillhandahållande av alkoholhaltiga 

drycker 

11.01 

11.02 

11.03 

11.05 

47.00.25 

Ingen Ingen 

6) Leverans av tobaksvaror 12 

47.00.27 

Ingen Ingen 

7) Leverans, hyra, underhåll och 

reparationer av transportmedel 

29 

30 

33.15 

33.16 

45 

47.00.81 

77.1 

77.34 

77.35 

77.39.13 

Leverans, uthyrning, underhåll 

och reparation av cyklar, 

barnvagnar och rullstolar 

 

Leverans av personbilar och andra 

motorfordon som huvudsakligen 

är utformade för transport av < 10 

personer, inklusive andra 

stationsvagnar och tävlingsbilar än 

fordon med enbart 

förbränningskolvmotor med 

gnisttändning eller med 

förbränningskolvmotor med 

kompressionständning (diesel- 

eller semidieselmotor) 

30.92 

33.17.19 

47.00.65 

47.00.75 

77.21.10 

77.29.19 

95.29.12 

29.10.24 

45.11.2 

45.11.3 

8) Leverans av eldningsolja och gas, 

tillhandahållande av smörjoljor 

19.20.2 

47.00.81 

47.00.85 

Ingen Ingen 

9) Leverans av vapen och ammunition 25.4 

47.00.65 

Ingen Ingen 

10) Leverans av datorer, elektronikvaror och 

optik, leverans av klockor. 

26 

47.00.3 

47.00.82 

47.00.83 

47.00.88 

Ingen Ingen 
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11) Leverans av elektrisk utrustning. 27 

47.00.54 

47.00.56 

47.00.83 

Ingen Ingen 

12) Leverans av möbler 31 

47.00.55 

Ingen Ingen 

13) Leverans av musikinstrument 32.2 

47.00.58 

Ingen Ingen 

14) Leverans av konstverk 47.00.69 

47.00.91 

90.03.13 

91.02.2 

Ingen Ingen 

15) Tillhandahållande av finansiella tjänster 

och försäkringstjänster 

64 

65 

66 

Ingen Ingen 

16) Tillhandahållande av hasardspels- och 

vadhållningstjänster  
92 Ingen Ingen 

___ 

(*) CPA - indelning av produkter efter näringsgren som infördes genom Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 451/2008 av den 23 april 2008 om 
fastställande av en ny statistisk indelning av produkter efter näringsgren (CPA) och om upphävande av rådets förordning (EEG) nr 3696/93 (EUT L 145, 4.6.2008, 
s. 65). 
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